



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 309 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BABORD GROUP AS
Forretningsadresse: c/o Maritim Park
Nedrevegen 108
6710 RAUDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnar J. Lyng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	12 133 132	11 744 431
Sum inntekter		12 133 132	11 744 431
Kostnader			
Varekostnad		246 219	426 465
Lønnskostnad	3	6 937 563	6 903 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	53 800	52 300
Annen driftskostnad	2, 3	5 428 654	3 985 037
Sum kostnader		12 666 236	11 367 287
Driftsresultat		-533 104	377 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		13 316 680	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	10 198 047	7 601 561
Annen renteinntekt		2 805	1 020
Annen finansinntekt		13 353	2 738
Sum finansinntekter		23 530 885	7 605 319
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	13 215 556	8 779 355
Annen rentekostnad		22 441	23 461
Sum finanskostnader		13 237 997	8 802 815
Netto finans		10 292 888	-1 197 497
Ordinært resultat før skattekostnad		9 759 784	-820 352
Skattekostnad på resultat	5		-8 448
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 759 784	-811 904
Årsresultat		9 759 784	-811 904
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 759 784	-811 904
Totalresultat		9 759 784	-811 904



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	
Udekket tap	6		
Overført fra annen egenkapital	6	-240 216	-811 904
Sum overføringer og disponeringer		9 759 784	-811 904



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	155 340	209 140
Sum varige driftsmidler		155 340	209 140
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	165 516 922	165 516 922
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	9	256 000	206 000
Obligasjoner og andre fordringer	8	185 913 433	145 932 522
Sum finansielle anleggsmidler		351 686 355	311 655 444
Sum anleggsmidler		351 841 695	311 864 584
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 002 165	1 014 909
Andre kortsiktige fordringer	8	6 106 735	7 522 402
Sum fordringer		9 108 900	8 537 311
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	9		
Markedsbaserte obligasjoner	9		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd	10	242 061	449 815
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		242 061	449 815
Sum omløpsmidler		9 350 961	8 987 126
SUM EIENDELER		361 192 656	320 851 710

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 176 000 aksjer á kr 150,-	6, 11	26 400 000	26 400 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	101 989 304	101 989 304
Annen innskutt egenkapital	6	4 298 524	4 298 524
Sum innskutt egenkapital		132 687 828	132 687 828

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	14 463 518	14 703 734
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		14 463 518	14 703 734

Sum egenkapital

6	147 151 346	147 391 562
---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		172 982	202 093
Øvrig langsiktig gjeld	8	211 614 760	151 036 462
Sum annen langsiktig gjeld		211 787 742	151 238 555

Sum langsiktig gjeld

	211 787 742	151 238 555
--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	285 701	283 784
Betalbar skatt	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter		1 210 009	1 110 263
Annen kortsiktig gjeld	8	757 858	20 827 546
Sum kortsiktig gjeld		2 253 568	22 221 593
Sum gjeld		214 041 310	173 460 148
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 192 656	320 851 710



Årsregnskap

2023

Babord Group AS

Org.nr.:991 309 241

Penneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	12 133 132	11 744 431
Sum driftsinntekter		12 133 132	11 744 431
Varekostnad		246 219	426 465
Lønnskostnad	3	6 937 563	6 903 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	53 800	52 300
Annen driftskostnad	2, 3	5 428 654	3 985 037
Sum driftskostnader		12 666 236	11 367 287
Driftsresultat		-533 104	377 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		13 316 680	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	10 198 047	7 601 561
Annen renteinntekt		2 805	1 020
Annen finansinntekt		13 353	2 738
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	13 215 556	8 779 355
Annen rentekostnad		22 441	23 461
Resultat av finansposter		10 292 888	-1 197 497
Resultat før skattekostnad		9 759 784	-820 352
Skattekostnad på resultat	5	0	-8 448
Årsresultat		9 759 784	-811 904
Anvendelse av årsresultatet			
Tilleggsutbytte		10 000 000	0
Overført fra annen egenkapital	6	240 216	811 904
Sum anvendelse		9 759 784	-811 904

Perneo Dokumentnrøkke: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	155 340	209 140
Sum varige driftsmidler		155 340	209 140
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	165 516 922	165 516 922
Investeringer i aksjer og andeler	9	256 000	206 000
Obligasjoner og andre fordringer	8	185 913 433	145 932 522
Sum finansielle anleggsmidler		351 686 355	311 655 444
Sum anleggsmidler		351 841 695	311 864 584
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 002 165	1 014 909
Andre kortsiktige fordringer	8	6 106 735	7 522 402
Sum fordringer		9 108 900	8 537 311
Bankinnskudd	10	242 061	449 815
Sum omløpsmidler		9 350 961	8 987 126
Sum eiendeler		361 192 656	320 851 710

Penneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 176 000 aksjer á kr 150,-	6, 11	26 400 000	26 400 000
Overkurs	6	101 989 304	101 989 304
Annen innskutt egenkapital	6	4 298 524	4 298 524
Sum innskutt egenkapital		132 687 828	132 687 828
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	14 463 518	14 703 734
Sum opptjent egenkapital		14 463 518	14 703 734
Sum egenkapital	6	147 151 346	147 391 562
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		172 982	202 093
Øvrig langsiktig gjeld	8	211 614 760	151 036 462
Sum annen langsiktig gjeld		211 787 742	151 238 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	285 701	283 784
Skyldige offentlige avgifter		1 210 009	1 110 263
Annen kortsiktig gjeld	8	757 858	20 827 546
Sum kortsiktig gjeld		2 253 568	22 221 593
Sum gjeld		214 041 310	173 460 148
Sum egenkapital og gjeld		361 192 656	320 851 710

Raudeberg, 15.07.2024
Styret i Babord Group AS

Agnar Johan Lyng
Styreleder/daglig leder

Simen Lyng
Nestleder

Laila Margrethe Lyng
Styremedlem

Perneo Dokumentnrøkke: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 759 784	-820 354
+ Ordinære avskrivninger	53 800	52 300
+/- Endring i kundefordringer	4 180 134	3 719 132
+/- Endring i leverandørgjeld	1 917	-1 295 101
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	94 567	-6 503 530
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 090 202	-4 847 557
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-39 040
- Netto endring konsernmellomværende	-4 268 845	-21 650 931
+ Effekt av fusjon	0	24 810
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 268 845	-21 665 161
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	32 206 079
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	19 700 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-29 111	-20 999 681
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 029 111	25 906 398
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-207 754	-606 321
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	449 815	1 056 133
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	242 061	449 815

Penneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHVZC-V0TIG



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med selskapslov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023.

Babord Group AS inngår som morselskap i underkonsern. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap jf. unntaksbestemmelsen i regnskapsloven §3-7 første ledd. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Sirean AS.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjons-tidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsverdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunlaget. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Sirean AS	Eier	0 %
Babord Seafood AS	Datterselskap	100 %
Babord Seafood SP Zoo	Konsernselskap	0 %
Babord Vap SP Zoo	Konsernselskap	0 %
Babord House AS	Datterselskap	100 %
Maritim Park AS	Konsernselskap	0 %
Buda Invest AS	Konsernselskap	0 %
Babord Catch AS	Datterselskap	100 %
Rebekka L AS	Konsernselskap	0 %
Kvalstein AS	Konsernselskap	0 %
Andrea L AS	Konsernselskap	0 %
Gambler AS	Konsernselskap	0 %
Lyng AS	Konsernselskap	0 %
Ringbas AS	Konsernselskap	0 %
Babord Industries AS	Datterselskap	100 %
Stadgroup AS	Konsernselskap	0 %
Stadyard AS	Konsernselskap	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

Selskap	Salg av varer og tjenester	Kjøp av varer og tjenester	Renteinntekter	Rentekostnader
Andrea L AS	2 786 923		0	0
Babord Seafood AS	3 095 829	217 552	130 648	0
Babord Industries AS	0		0	213 930
Babord House AS	0		0	9 853 469
Babord Catch AS	48 000		0	0
Babord Seafood Sp. Z o.o.	789 552		0	0
Babord VAP Sp. Z.o.o	1 389 552		0	0
Buda Invest AS	20 000		0	0
Kvalstein AS	433 220		0	0
Maritim Park AS	623 447	639 488	0	0
Rebekka L AS	1 599 586		0	0
Stadyard AS	680 470	1 186 515	0	793 151
Ringbas AS	234 916		0	0
Babord Pure AS	367 489		0	0
Raudberg brygge AS (tidl. Torbas AS)	64 148		0	0
Sum	12 133 132	2 043 555	10 198 047	13 215 556

Perneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	5 461 670	5 310 624
Arbeidsgiveravgift	652 706	624 822
Pensjonskostnader	414 444	523 882
Andre ytelser	408 743	444 157
Sum	6 937 563	6 903 485

Selskapet har i 2023 sysselsatt 8 årsverk.

I selskapet er det formelt sett registrert en daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 289 608 ekskl. mva, og er fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	141 250
Andre tjenester utenom revisjon	134 049
Andre tjenester	14 309
Sum	289 608

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	269 040	269 040
= Anskaffelseskost 31.12.23	269 040	269 040
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	113 700	113 700
= Bokført verdi 31.12.23	155 340	155 340
Årets ordinære avskrivninger	53 800	53 800
Økonomisk levetid	5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	-8 448
Skattekostnad ordinært resultat	0	-8 448
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 759 784	-820 352
Permanente forskjeller	-12 907 180	25 926
Endring i midlertidige forskjeller	16 162	3 788
Skattepliktig inntekt	-3 131 234	-790 639
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	18 450	34 612	16 162
Sum	18 450	34 612	16 162
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 986 084	-854 851	3 131 234
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 967 634	820 238	-3 147 396
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Perneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap/ Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	26 400 000	101 989 304	4 298 524	14 703 734	147 391 562
Årets resultat				9 759 784	9 759 784
Pr 31.12.2023	26 400 000	101 989 304	4 298 524	24 463 518	157 151 346

Note 7 Investeringer i aksjer

Selskap	Babord House AS	Babord Seafood AS	Babord Industries AS	Babord Catch AS
Balansført verdi	8 500 000	60 877 232	15 060 000	81 079 690
Forretningskontor	Raudeberg	Raudeberg	Raudeberg	Raudeberg
Eierandel	100%	100%	100%	66,58%
Andel av stemmeberettiget kapital	100%	100%	100%	66,58%
Egenkapital ifølge siste årsregnskap	11 469 333	50 828 141	16 853 526	358 277 948
Resultat ifølge siste årsregnskap	4 124 243	23 632 078	69 865	10 056 413

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	185 913 433	145 932 522
Kundefordringer konsern	509 682	730 750
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 697 196	5 129 575
Sum	192 120 311	151 792 846
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	211 614 760	151 036 462
Leverandørgjeld innen konsern	386 269	52 500
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	20 132 981
Sum	212 001 029	171 221 943

Perneo Dokumentnrøkke: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHV2C-V0TIC



Babord Group AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Måløy Byforening AS	Måløy Spisskammers AS
Anskaffelseskost	6 000	250 000
Balansført verdi	6 000	250 000

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 238 216.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Babord Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	176 000	150,0	26 400 000
Sum	176 000		26 400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sirean AS	176 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyng, Laila

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3028998

IP: 217.149.xxx.xxx

2024-07-15 07:53:30 UTC



Lyng, Simen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2284632

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-15 08:06:59 UTC



Lyng, Agnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 5.158.xxx.xxx

2024-07-15 09:09:16 UTC



Lyng, Agnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 5.158.xxx.xxx

2024-07-15 09:09:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WYLOZ-0G6QQ-11FW5-EMH75-GHVZC-V0T1Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Babord Group AS

Årsberetning 2023 for

BABORD GROUP AS



Virksomhetens art og hvor den drives

Babord Group AS er morselskap for datterselskapene Babord Catch AS, Babord Food AS, Babord Industries AS og Babord House AS. Gruppens aktivitet er innenfor fiskebåter, sjømat, industri og eiendom. Virksomhetens hovedkontor ligger på Raudeberg i Kinn kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Salgsinntekten i selskapet økte fra MNOK 11,7 i 2022 til MNOK 12,1 i 2023. Virksomhetens driftsinntekter blir i hovedsak skapt ved salg av varer og tjenester til gruppens ulike selskaper. Driftsresultatet ble redusert fra MNOK 0,4 i 2022 til MNOK -0,5 i 2023. Netto finansposter ble ikke ubetydelig styrket fra MNOK -1,2 i 2022 til MNOK 10,3 i 2023. Endringen skyldes i hovedsak utbytte fra datterselskap. Resultat før skatt ble styrket fra MNOK -0,8 i 2022 til MNOK 9,8 i 2023.

Egenkapitalen pr 31.12.2023 var MNOK 147,1 (40,8 %), mot MNOK 147,4 (45,9 %) pr 31.12.2022. Totalkapitalen i selskapet økte fra MNOK 320,9 ved utgangen av 2022 til MNOK 361,2 ved utgangen av 2023. Økningen på MNOK 40,3 er en følge av interne omlegginger innenfor våre fire forretningsområder. Virksomhetens kontantstrøm er også stor grad påvirket av disse endringene.

Omstruktureringen av Babord Group AS ble ferdigstilt i 2023, men det gjenstår noen avsluttende tilpasninger som vil styrke soliditeten i enkelte selskaper. Dette blir gjennomført i 2024.

Selskapet driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter etter den regnskapsmessige definisjonen.

Daglig leder og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er merverdier i selskapets eiendeler.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret legger til grunn en betinget optimisme for gruppens fire virksomhetsområder. Alle fire områder er kapitalintensive og dermed negativt påvirket av det økte rentenivået. For selskapets planer legger styret til grunn én rentenedgang mot slutten av 2024 og ytterligere nedgang i 2025. For gruppens pelagiske fiskeriaktivitet er det nedgang i kvoten for norsk vårgytende sild i 2024. Senere sterke årsklasser gir grunn til fremtidig optimisme. Gruppens fartøy er ikke påvirket negativt av nedgangen i torskekvoter nord for 62. Tilstanden for bunnfisk bestandene i Nordsjøen er akseptable, noe som er viktig for gruppens trålere. Når det gjelder nybyggingsaktiviteten innenfor gruppens verft er det selvsagt negativt påvirket av både renteoppgang og kvotenedgang. Særnorske regler i høykostlandet Norge innenfor miljø, bemanning og beskatning svekker gruppens konkurransekraft.

Etter flere år med pågående rettstvister er det selvsagt positivt at det ikke pågår noen tvister i noen av selskapene i gruppen.

Finansiell risiko

Styret og daglig leder mener at gruppens samlede aktivitet er påvirket av valutasvingninger. Svak norsk krone er imidlertid positivt for eksportrettet aktivitet som er ikke ubetydelig i gruppen.

I etterkant av omstruktureringen gjennomfører gruppen en gjennomgang av selskapenes finansielle behov fremover. Dette arbeidet har høy prioritet og forventes avsluttet medio 2024.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Av selskapets ansatte er 62,5% kvinner. Kvinneandelen i styret vil bli økt i 2024. Selskapet har innarbeidet policy som tilsier at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, eller diskriminering av noe slag. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det samlede sykefravær i 2024 har vært 3,4 %. Det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre internkontroll og HMS-arbeid etter gjeldende lover og forskrifter.



Årsberetning 2023 for

BABORD GROUP AS



Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn gjennomsnittet for denne type virksomhet. Selskapene i gruppen har egne miljøtilpasninger og planer tilpasset deres respektive aktivitet.

Styreansvarsforsikring

Styreansvarsforsikring er ikke tegnet, men vurderes løpende.

Åpenhetsloven

Redegjørelse iht. åpenhetsloven er publisert på gruppens nettsider. Denne gjelder for alle selskap i gruppen og finnes på gruppens hjemmeside: <https://babordgroup.com/about/#sustainability>

Ellers henvises det til de underliggende selskapers egne kommentarer.

Raudeberg, 15. juli 2024

Styret i Babord Group AS

Agnar Lyng
Styreleder/daglig leder

Simen Lyng
Nestleder

Laila Lyng
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyng, Laila

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3028998

IP: 217.149.xxx.xxx

2024-07-15 07:53:30 UTC



Lyng, Simen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2284632

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-15 08:06:59 UTC



Lyng, Agnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 5.158.xxx.xxx

2024-07-15 09:09:16 UTC



Lyng, Agnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 5.158.xxx.xxx

2024-07-15 09:09:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EG76f-EVFDG-M80HP-8WETT-4OIQP-2Q3BW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>